
 

 

 

 

Ministero istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

PATERNÒ - RAGALNA 
Via Virgilio 3 - 95047   P A T E R N Ò (CT) 

Tel. 095/622682 
 

 

 

Cod. fiscale 80008070874     Cod. Meccanografico CTIC84200B 
P.E.O. ctic84200b@istruzione.it  P.E.C. comprensivomarconi@pec.it  Sito Web  http://www.marconiscuola.edu.it  

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE 

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 
AVVISO PUBBLICO 26502 DEL 06/08/2019 - FONDO DI ROTAZIONE (FDR) 

CONTRASTO AL FALLIMENTO FORMATIVO PRECOCE E DI POVERTÀ EDUCATIVA 

10.2.2 AZIONI DI INTEGRAZIONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE DISCIPLINARI DI BASE 

10.2.2A COMPETENZE DI BASE  

Codice Progetto Titolo del progetto  CUP 

10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 Ti racconto il mondo! B61F19000140001 

 

DECRETO GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO ESTERNO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Bando di reclutamento ESPERTO ESTERNO Progetto “Ti racconto il mondo! “Codice 

progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 pubblicato con nota Prot. N° 1084/U del 26/01/2022. 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli di cui al citato avviso;  

VISTA la nomina e contestuale convocazione della commissione (Prot.1537 del 07/02/2022)   

VISTO il verbale di valutazione delle istanze del 07/02/20222 di cui al citato avviso di selezione 

interna (Prot. 1561/U del 07/02/2022);  

DECRETA 

è pubblicata la graduatoria provvisoria relativa ai tre moduli del Progetto “Ti racconto il mondo!“ 

Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 

CODICE PROGETTO -10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO " Stem#Robotica#Mente 1’’ 

Cognome e Nome Totale NOTE 

BALBI LAURA 25  

LEANZA SALVATORE 14  

 

CODICE PROGETTO -10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO " Stem#Robotica#Mente 2’’ 

Cognome e Nome Totale NOTE 

ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI - PATERNO'/RAGALNA - C.F. 80008070874 C.M. CTIC84200B - A2606DF - A.O.O.

Prot. 0001563/U del 07/02/2022 16:55VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

about:blank
mailto:comprensivomarconi@pec.it
http://www.marconiscuola.gov.it/


 

BALBI LAURA 25  

LEANZA SALVATORE 14  

 

CODICE PROGETTO -10.2.2A-FDRPOC-SI-2020-77 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

MODULO " Inter-connessi!’’ 

Cognome e Nome Totale NOTE 

BALBI LAURA 25  

 

Avverso la graduatoria può essere presentato reclamo, da parte dei candidati entro 5 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

Decorsi giorni 5 dalla data di pubblicazione la graduatoria diverrà definitiva. 

Il presente decreto sarà esposto all'Albo Pretorio e sul sito web della Scuola. 

 

 

Il Dirigente  

Prof.ssa Maria Santa Russo 
             Documento informatico firmato digitalmente 

     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 


		2022-02-07T16:56:25+0100




